威海市教育教学研究中心

关于举行威海市中小学美术教师
教学技能大赛的通知

各区市教研中心，市直各高中：
为深化全市美术课程教学改革，进一步促进全市美术教师专业化素质的提高，激励广大美术教师大练基本功，促进教师教学业务基本技能的提高，选拔、培养参加“2014年度山东省中小学美术教师教学技能大赛”的选手，根据省教研室和威海市教研中心的教研安排，经研究定于2014年6月举办全市中小学美术教师教学技能大赛。现将比赛规程下发，请按照比赛规程和要求，认真做好选拔、组织和参赛工作。
一、参评条件

    热爱教育事业，具有三年以上教龄（2010年9月1日前任教）的中小学在岗在职美术教师。参赛选手必须经县市区级选拔，获得过美术技能大赛一等奖的美术教师。

二、名额分配

小学组：

环翠区、文登区、、荣成、乳山各4名，高区、经区各2名，临港区1名
初中组：

环翠区、文登区、、荣成、乳山各4名，高区、经区各2名，临港区1名

高中组：

荣成、乳山、文登、市直各2名
三、比赛内容、形式及要求

1、美术理论考试

时间为90分钟。

2、黑板粉笔范画演示

常见人物、动物、植物、器物、景物，根据现场命题默画展示的形式进行，每人时间为90分钟。
3、立体纸工

根据现场命题，进行纸工立体造型设计制作，限使用现场提供的对开白色卡纸每人一张，不得使用其他材料。剪刀、粘合剂、胶带、量具等所有材料工具自备，时间为180分钟。
4、计算机招贴设计

根据现场命题进行招贴设计，电脑及制作软件由比赛现场提供，时间为180分钟。
5、绘画创作（除油画外，其余画种不限）

根据现场命题，进行绘画创作，画种不限（油画除外）。现场提供4开素描纸和4尺3开宣纸，笔墨、颜料及其他工具材料自备，时间为180分钟。
 四、比赛时间、地点

 时间待定，地点在文登实验中学。

五、其他事宜

参评教师于6月11日前将参评教师推荐表（见附件1）上交威海市教研中心初中教研室。

联系人：乔永辉     联系电话：15006318607
附件：威海市中小学美术教师教学技能大赛报名表
威海市教育教学研究中心

              2014年6月4日

附件

威海市中小学美术教师教学技能大赛报名表

	参赛人

	性别

	教龄

	学 历

	职称

	手机

	工作单位

	个人

简介

	学校

推荐

意见
	盖章

                           年 月 日

	市（区）

教研中心

推荐意见
	盖章

                           年 月 日